

        
        
        
            
            
        

        

    Vyhrajte materiál za 300 000 Kč! 
 👉🏻 Přihlaste se do Rekonstrukční výzvy.




    
        

            
                
                    [image: Rigips]
                

            


            
                

                    
                        
                            [image: Rigips]
                        

                    


                    

	226 292 224 / Zaslat dotaz

	technická podpora Po—Pá: 7:30—17:00



                    

                

            

            
                
                    
                        	
                                    O nás
                                
	
                                    Ke stažení
                                
	
                                    Kariéra
                                
	
                                    Kontakty
                                


                    
                    


    

    
        
        
            [image: Search icon]Najít
        
    



    



                    

                

                

	
            
                Úvod
            
        
	
            
                Řešení
            
            
                
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Příčky]
                        

                        
                            Příčky

                        

                    
                    
                        
                            [image: Podhledy]
                        

                        
                            Podhledy

                        

                    
                    
                        
                            [image: Podlahy]
                        

                        
                            Podlahy

                        

                    
                    
                        
                            [image: Omítky a povrchová úprava]
                        

                        
                            Sádrové omítky
 a stěrky

                        

                    
                    
                        
                            [image: Předstěny a šachtové stěny]
                        

                        
                            Předstěny a šachtové stěny

                        

                    
                    
                        
                            [image: Podkroví, střechy, stropy]
                        

                        
                            Podkroví, střechy, stropy

                        

                    
                    
                        
                            [image: Dřevostavby]
                        

                        
                            Dřevostavby

                        

                    
                    
                        
                            [image: Tmelení a omítky]
                        

                        
                            Tmelení a omítky

                        

                    
                

                

    


	Najít realizační firmu

    

    


	Výpočet materiálu

    

    

    
		
			
				
					VIDEO NÁVODY
				
			
		
		[image: VIDEO NÁVODY]
    

    



                

            

        

    



            

        
	
            
                Produkty
            
            
                
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Sádrokartonové desky a podlahové dílce]
                        

                        
                            Sádrokartonové desky a podlahové dílce

                        

                    
                    
                        
                            [image: Nářadí]
                        

                        
                            Nářadí

                        

                    
                    
                        
                            [image: Omítky, stěrky a penetrace]
                        

                        
                            Omítky, stěrky
 a penetrace

                        

                    
                    
                        
                            [image: Pásky]
                        

                        
                            Pásky

                        

                    
                    
                        
                            [image: Podhledy]
                        

                        
                            Podhledy

                        

                    
                    
                        
                            [image: Profily]
                        

                        
                            Profily a příslušenství

                        

                    
                    
                        
                            [image: Šrouby a hmoždinky]
                        

                        
                            Šrouby a hmoždinky

                        

                    
                    
                        
                            [image: Tmely, sádry a lepidla]
                        

                        
                            Tmely, sádry a lepidla

                        

                    
                

                

    


	Najít prodejní místo

    

    


	Výpočet materiálu

    

    


	Habito® H

    

    


	Eurocoustic

    



                

            

        

    




            

        
	
            
                Jak na to
            
            
                
    
        
            
                
                    Naučte se jak na to

                    
                        S našimi návody a postupy zvládnete sádrokarton sami.

                    

                    	
                                
                                    Jak na rychle tuhnoucí vyrovnávací podsyp pro suché podlahy
                                
                            
	
                                
                                    Jak instalovat provětrávanou fasádu Glasroc X?
                                
                            
	
                                
                                    Jak na aplikaci Skelné Habito® pásky a tmelení pomocí válečku
                                
                            


                    
                        [image: Montážní návody]
                        Další návody
                    

                

                
                    Tipy a nové materiály

                    
                        Využijte naplno možnosti, které vám dnes moderní stavební technologie nabízí.

                    

                    	Dřevostavby
	Čistý vzduch v interiéru 
	Habito® H 
	Odhlučnění stěn a
                                stropů


                    
                        [image: Na materiálu záleží]
                        Další tipy a novinky
                    

                

                
                    Reference

                    
                        Načerpejte inspiraci a objevte nové možnosti, které vám sádrokarton nabízí.

                    

                    	
                                
                                    Soubor řadových domů, Rodov
                                
                            
	
                                
                                    Apartmány Horní Václavov
                                
                            
	
                                
                                    Rodinný dům Malčice
                                
                            


                    
                        [image: Inspirujte se realizacemi]
                        Další realizace
                    

                

            

        

            
                
                    Video návody


                    
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Webinář Rigips: O dřevostavbách z pohledu požární odolnosti a vzduchové neprůzvučnosti

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Montážní návod: JAK NA INSTALACI PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY GLASROC X

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Montážní návod: PŘEDSAZENÁ STĚNA VOLNĚ STOJÍCÍ  S VYSOKOPEVNOSTNÍ  SDK DESKOU HABITO® H

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Záznam školení: PROVĚTRÁVANÁ FASÁDA GLASROC X

                                    

                                

                            

                    

                

            


            
                
                    Prozkoumejte naše video návody ve kterých vás naučíme jak na
                    sádrokarton a nabídneme inspiraci.
                

            

    




            

        
	
            
                Kurzy
            
        
	
            
                Pro odborníky
            
        


                
            

        

    


    
        


	
		[image: icona]
    
	Menu

        

    


    
        


        Produkty
        Jak na to
        Kontakt

        

    


    
    
        
            
                
                    Čistý vzduch
v interiéru

                    
                        Zvolte řešení, které čistí vzduch v interiéru
od škodlivých látek

                    

                    


	Jak na to

                    

                

                
                    [image: Obrázek na pozadí úvodní sekce - židle a v pozadí okno]
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                       Kde se berou škodlivé látky?

                       Podle průzkumů stráví dospělý člověk přibližně 20 hodin denně v interiérech.
                          Zhruba polovinu z toho pak u sebe doma. Domov by proto měl být bezpečným
                          a zdravým místem. Ale ne vždy je tomu tak. Věděli jste, že v interiérech každý
                          den vdechujeme řadu škodlivých látek? Některé studie uvádí, že v budovách
                          lze naměřit až 170 různých látek, které mají za určitých podmínek negativní
                          dopad na zdraví. Mezi nimi vede formaldehyd, který dráždí kůži, oči a
                          dýchací cesty. Stojí také za bolestmi hlavy nebo záněty průdušek a plic.
                          Vzhledem k tomu, že formaldehyd patří mezi karcinogeny, může dlouhodobé
                          vystavení této látce způsobit rakovinu. Formaldehyd číhá v různých
                          předmětech a materiálech. Mezi ně patří:

                       	koberce
	lepidla a laky na parkety,
	dřevotřískový nábytek a podlahy,
	kosmetické prostředky - šampony, deodoranty, parfémy, laky na vlasy, barvy,
	textilie,
	čistící prostředky nebo
	dětské hračky


                       Formaldehyd také vzniká při činnostech jako vaření či žehlení.

                       Pokud vás tedy doma nebo v kanceláři pálí oči, špatně se vám dýchá
                       (a není to jenom zvýšenou námahou nebo teplotou vzduchu), popřípadě máte rýmu či kašel, zkuste zde
                        přeměřit stav formaldehydu.

                    

                    
                       [image: Ilustrační obrázek konvice na sporáku]
                   

                

            


            
                
                    
                       Jak změřit hodnotu formaldehydu

                        
                            
                                [image: Logo Státního zdravotního ústavu (SZÚ)]

                                
                                    Přesné měření

                                    Pokud chcete znát přesnou koncentraci formaldehydu v ovzduší interiéru,
                                       využijte služeb Státního zdravotního ústavu (SZÚ).

                                

                           

                        

                   

                

            


            
                
                    
                          Jak na čistý vzduch v interiéru? Zvolte stavební desky
s technologií Activ’Air®

                    

                    
                       
                           
                              Jak funguje Activ’Air®?

                              Activ’Air® technologie slouží k trvalému zkvalitnění ovzduší u vás doma nebo
                                 v kanceláři. Tato technologie neutralizuje formaldehyd, respektive rozkládá
                                 jeho emise. Výsledkem je čistý a zdravý vzduch v interiéru.

                               Pro optimální účinnost je vhodné použít 1m2 desky Activ´Air® na 1m3 vzduchu
                                 v místnosti. Activ’Air® neztrácí účinnost ani po úpravě povrchu malováním
                                 běžnými prodyšnými barvami. Tuto technologii obsahují také Modré akustické desky Rigips a Modré protipožární desky MA.
                                 Můžete si tak vybrat desku s takovou kombinací vlastností, které právě
                                 potřebujete.

                          

                          Za jak dlouho se s použitím Activ’Air® vyčistí vzduch?

                          Už za 28 dní sníží Activ’Air® přítomnost formaldehydu minimálně o 70 %. Díky
                             stavebním deskám s technologií Activ’Air® dostanete hodnoty formaldehydu
                             pod kontrolu nejen rychle, ale i na dlouhou dobu. Aktivní látky pohlcující
                             formaldehyd totiž v deskách vydrží minimálně 50 let.

                          [image: Technologie active air]
                       

                       
                           
                                [image: Technologie active air]
                           

                       

                    

                    
                         Jaké desky mají technologii Activ’Air

                         
                             
                                 [image: Stavební deska RB (A) Activ‘Air®]
                                 
                                    Stavební deska RB (A) Activ´Air®

                                     Na objednávku

                                    Zjistit více
                                 

                             

                             
                                 [image: Modrá akustická protipožární deska MA (DF) Activ‘Air®]
                                 
                                    Modrá akustická protipožární deska MA (DF) Activ´Air®

                                    Zjistit více
                                 

                             

                             
                                 [image: Impregnovaná deska RBI (H2) Activ‘Air®]
                                 
                                    Impregnovaná deska RBI (H2) Activ´Air®

                                     Na objednávku

                                    Zjistit více
                                 

                             

                             
                                 [image: Protipožární deska RF (DF) Activ‘Air®]
                                 
                                    Protipožární deska RF (DF) Activ´Air®

                                     Na objednávku

                                    Zjistit více
                                 

                             

                             
                                 [image: Protipožární impregnovaná deska RFI (DFH2) Activ‘Air®]
                                 
                                    Protipožární impregnovaná deska RFI (DFH2) Activ´Air®

                                     Na objednávku

                                    Zjistit více
                                 

                             

                             
                                 [image: Sádrokartonová konstrukční deska RigiStabil (DFRIEH2) Activ´Air®]
                                 
                                    Sádrokartonová konstrukční deska RigiStabil (DFRIEH2) 
 Activ´Air®

                                    Zjistit více
                                 

                             

                             
                                 [image: Akustické sádrokartonové desky Gyptone BIG Activ´Air®]
                                 
                                    Akustické sádrokartonové desky Gyptone BIG Activ´Air®

                                    Zjistit více
                                 

                             

                             
                                 [image: Akustické sádrokartonové desky Rigiton Activ´Air®]
                                 
                                    Akustické sádrokartonové desky Rigiton Activ´Air®

                                    Zjistit více
                                 

                             

                             
                                 [image: Sádrokartonové stropní kazety Gyptone Activ´Air®]
                                 
                                    Sádrokartonové stropní kazety Gyptone 
 Activ´Air®

                                    Zjistit více
                                 

                             

                             
                                 [image: Sádrokartonové stropní lamely Gyptone Activ´Air®]
                                 
                                    Sádrokartonové stropní lamely Gyptone
 Activ´Air®

                                    Zjistit více
                                 

                             

                         

                         Kompletní sortiment a další informace o produktech Activ´Air® naleznete v Ceníku Rigips.

                    

                

            


             
                
                    
                        Montovaná dřevostavba v Kouřimi

                        Díky výhodné koupi zachované montované dřevostavby z roku 1973 získala
                           mladá rodina svůj vysněný dům. S ním ale zpočátku také řadu problémů.
                           Vždyť první naměřené hodnoty formaldehydu se pohybovaly v hodnotách až
                           198 µm3 (měřeno v ložnici), což je dvojnásobné překročení limitního průměru.
                           Jak se díky deskám s technologií Activ´Air® podařilo koncentraci
                           formaldehydu snížit?

                        
                            84%

                            O tolik se snížila koncentrace formaldehydu po využití sádrokartonovaých desek s technologií Activ’Air®.

                        

                    

                    
                       [image: ]
                   

                

            


            
                
                    
                         Jak začít?

                         Zvolte, v jaké konstrukci byste rádi použili desky s technologií Activ’Air®,
                         a spočítejte si materiál pro váš projekt.

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Ikona pro předstěny]
                                        Spočítejte si
řešení příčky

                                    
                                    
                                        [image: Ikona pro předstěny]
                                        Spočítejte si
řešení podhledu

                                    
                                

                                
                                    
                                        [image: Ikona pro předstěny]
                                        Spočítejte si řešení
předstěny

                                    
                                    
                                        [image: Ikona pro předstěny]
                                        Spočítejte si řešení
podkroví

                                    
                                

                            


                        


                        
                             
                                Netroufáte si na instalaci? 
Oslovte jednu z certifikovaných realizačních firem.

                             

                             
                                
                                [image: Ikona pro s dělníkem]
                                Najít realizační firmu

                             


                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Chcete se o deskách s Activ’Air® dozvědět více?

                                            Máte dotaz? Neváhejte se ozvat našemu centru technické
podpory, rádi poradíme.

                                            226 292 224 / ctp@rigips.cz

                                            Po—Pá: 7:30—17:00

                                        

                                    


                                


                            

                        

                    


	




        



    
        Zeptejte se nás

        
            Jsme tu pro vás, rádi vám pomůžeme či poradíme.
        

    

        
            Využijte zákaznickou linku

            226 292 224

            Zašlete nám dotaz

        



        

        



    
        Nejbližší prodejní místo RIGIPS

        
            Vybrali jste nebo potřebujete poradit? U nejbližšího prodejce RIGIPS vás rádi uvidí.
        

    

        


	Najít prodejní místo

        



        

        



    
        Najít řemeslníka nebo realizační firmu 

        
            Vyberte si z certifikovaných realizátorů.
        

    

        


	Najít realizátora

        



        



	



                

            


        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            Potřebujete poradit?

                            Máte dotaz k našim produktům, či jejich využití v konstrukcích? Neváhejte nás
                                kontaktovat.

                        

                    


                    
                        
                            Centrum technické podpory

                            226 292 224 Zaslat dotaz

                        



		[image: facebook]
		[image: youtube]
		[image: linkedin]


                    


                


                
                     Odebírejte náš newsletter






    
        
        
        
        
        
            
                
                    

                

                

                
                    
                        
                            
                                	
                                            [image: ]
                                        	
                                              Děkujeme za přihlášení k odběru novinek.
                                        


                            

                        

                        
                            
                                
                                    

                                    
                                        
                                            

                                            Vyplňte prosím povinnou položku

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                1,true,6,Contact Email,2
                                                            

                                                        

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Last Name 

                                                            
                                                                
                                                                1,false,1,Last Name,2
                                                            

                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                SG souhlas OÚ 

                                                                
                                                                    
                                                                    4,false,4,SG souhlas OÚ,2
                                                                



                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                SG News 

                                                                
                                                                    
                                                                    4,false,4,SG News,2
                                                                



                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rigips 

                                                                
                                                                    
                                                                    4,false,4,Rigips,2
                                                                



                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rigips zdroj Kontakt 

                                                                Rigips.cz footer

 
                                                                1,false,13,Rigips zdroj Kontakt,2
                                                            

                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                

                                                                Jaký obsah Vás zajímá...
pro projektanty a architekty
pro realizační firmy
pro developery a investory
pro distributory

 
                                                                1,false,3,Segment uživatele,2
                                                            

                                                        



                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                            

                                                            
                                                            *
                                                        

                                                    



                                                

                                                

                                                
                                                    Odesláním formuláře souhlasíte se  Zásadami zpracování osobních údajů a  Právními podmínkami skupiny Saint-Gobain


                                                

                                                
                                                    

                                                

                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                

                                        

                                        
                                        
                                        [image: ]
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    






	
		[image: ]
	
    



                


                
                    
                        
                            Užitečné odkazy

                            Právní Podmínky

                                Souhlas se zpracováním osobních údajů a cookies

                                Souhlas se
                                    zpracováním osobních údajů k marketingovým účelům


                        

                    

                

            


            
                
                    
                        Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., IČ:25029673, se sídlem Praha 8, Smrčkova 2485/4,
                            PSČ 180 00

                    

                


                
                    [image: Saint-Gobain]
                


            

        




















    
    